
平成 25年 12月 5日 

 

 

 

お取引先各位 

                                   

 

                                         時計部 

                                  東京都中央区日本橋 3－9－10 

                                                      時 計 部 営 業  （直通）： 03(3273)0321 

サービスセンター（直通）： 03(3273)0401 

              

 

 価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

お礼申し上げます。さて、昨今の為替の大幅な変動等、諸事情によりこの度ウルゴスとキニンガーの

商品の価格改定をさせていただきます。ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

                                           敬具 

 

 

記 

  

価格改定実施日 2014年 1月 1日（水）より 

 

      価格改定商品  別紙リスト記載 

                      

以上 

 


